
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 15297

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 52/2.018.
PROCESSO No 15.297/2.018.
DATA DA REALIZAÇÃO: 21 de janeiro de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.
Resumo:
A sessão de processamento do Pregão será realizada no Centro Administrativo do
Município, situado à Av. Washington Luiz, no 50 – Centro, iniciando-se no dia 21 de
janeiro de 2.019, às 09:00 horas (horário de Brasília) e será conduzida pelo Pregoeiro
com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em epígrafe.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2019 00:00:00 52PNEUS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/110/pedital-de-pregao-presencial-no-522018br-processo-no-152972018br-data-da-realizacao-21-de-janeiro-de-2019br-horario-a-partir-das-0900-horasbr-local-da-realizacao-centro-administrativo-do-municipio-situado-a-avbr-washington-luiz-no-50-ndash-centro/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393e3a3c3d68738707309999d1894c2b.pdf

